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Position Part No. Q.Ty Description Description

1 381003618/1 1 Chassis INOX Chéssis INOX

2 122171002/0 1 Distanziale Entretoise

3 381000143/1 1 Asse Ruote Anteriori Axe Roues Avant

4 112436051/0 2 Piastrina Plaquette

5 381002021/0 1 Asta Comando Regol. Altezza Tige Commande Reglage Hauteur
12 112789000/0 2 \Vite Vis

13 381003283/1 1 Leva Regolazione Altezza Levier Reglage Hauteur

14 112154320/0 2 Dado Ecrou
43 112731350/0 4 \Vite Vis
44 322545152/0 2 Piastrina Plaquette
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Position Part No. Q.Ty Description Description

1 122140222/0 1 Deflettore Deflecteur

2 322060197/3 1 Carter Cinghia Protection Courroire
3 112728530/0 3 \Vite Vis

4 322291150/0 1 Inserto In Gomma Insert De
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Position
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Part No.
112820655/0
322551635/0
322778405/0
112760515/0
112521350/0
112521350/0
322399810/0
112361005/0
381006613/0
322192001/0
112728691/0
112820655/0
122430311/0
322545137/0

Q.Ty Description
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Vite

Piastrina Fissaggio Manico
Supporto

Vite

Rosetta

Rosetta

Manopolina

Dado

Parte Inf Maniglia

Fascetta Ancoraggio

Vite

Vite

Molla Guida

Piastrina Fissaggio Manico

Description

Vis

Plaquette Fixage Mancheron
Support

Vis

Rondelle

Rondelle

Poignee

Ecrou

Poignee, Partie Inferieur
Collier —~
Vis N\
Vis (C S
Ressort De Guide
Plaquette Fixa e Mancheron
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Position Part No. Q.Ty Description Description

1 381006979/2 1 Manico, Parte Sup Mancheron, Partie Superieure
2 112689500/0 1 Vite Vis

3 322551640/0 1 Piastrina Plaquette

4 381000709/2 1 Cavo Comando Trazione Cable, Comm. Traction

5 381003297/1 1 Leva Trazione Levier Traction

6 181000754/0 1 Cavo Freno Motore Cable Frein Moteur

7 381003330/0 1 Leva Freno Motore Levier Frein Moteur

8 112154510/0 1 Dado Ecrou
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Position Part No. Q.Ty Description

[y

112291000/0
112581500/0
122171005/0
112521360/0
112508100/0
381007279/1
481007080/0
112815000/0
114356702/0
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Dado

Grower
Distanziale
Rosetta

Rosetta Elastica
Leva, Acceleratore
Cavo Acceleratore
Vite

Etichetta

11

Description

Ecrou
Grower
Entretoise
Rondelle

Rondelle Elastique
Levier, Accelerateur

Cable, Accelerateur

Vis
Etiquette
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Position

Part No.
122120105/1
122600093/0
112608600/0
122570120/1
119216035/0
122600092/0
381000147/0
122570110/1
181003092/0
122601909/0
112645705/0
122033283/0
135063902/0
122753000/0
122041957/1
122450063/0
322680009/0
112154510/0
122110230/0

Q.Ty Description
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Corona

Prot. Ruote Sx
Seeger

Pignone Sx
Cuscinetto

Prot. Ruota Dx
Asse Ruote Posteriore
Pignone Dx
Gruppo Trazione
Puleggia

Perno

Asta Regolazione
Cinghia

Perno

Bussola

Molla

Rosetta

Dado

Puntale

13

Description
Couronne

Protection Roue G

Seeger
Pignon G
Coussinet

Protection Roue D
Axe Roues Arriere

Pignon D

Groupe Traction

Poulie
Pivot
Tige Reglage
Courroire
Pivot
Douille
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Position Part No. Q.Ty Description Description

1 122122200/0 8 Cuscinetto Coussinet

2 381007336/0 2 Ruota Scolpita @ 170 Roue Sculptee @ 170
3 322110347/0 2 Coprimozzo Couvre-Moyeu

4 381007337/0 2 Ruota Scolpita @ 210 Roue Sculptee @ 210
5 322110348/0 2 Coprimozzo Couvre-Moyeu

6 112523060/0 4  Rosetta Rondelle

7 112155000/0 4 Dado Ecrou

8 112530150/0 4  Disco Elastico Disque Elastique
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Position Part No. Q.Ty Description

—_

122465608/2

181004381/1
181004398/0
122160400/0
112523080/0
112735698/0
112139150/0
112691115/0
112154210/0
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Mozzo Con Puleggia, Albero Motore @25

Coltello Standard
Coltello Alettato
Disco Elastico
Rosetta

Vite

Linguetta, Albero Motore @ 25

Vite
Dado

17

Description
Moyeu Avec Poulie, Arbre Moteur @ 25

Lame Standard
Lame Ailettée
Disque Elastique
Rondelle

Vis

Clavette, Arbre Moteur @ 25
Vis '
Ecrou
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Position Part No. Q.Ty Description

1 381008021/2
122450420/1
122517906/1
122450410/1
112000930/0
322486101/0
322486150/1
322486151/1
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Parasassi

Molla Sx

Perno

Molla Dx

Anello Elastico
Sacco, Parte Sup
Sacco, Parte Inf Dx
Sacco, Parte Inf Sx

19

Description
Pare-Pierres

Ressort G

Pivot

Ressort D

Anneau Ressort

Sac, Partie Superieure
Sac, Partie Inferieure D
Sac, Partie Inferieure G -
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